RECKO — ostrov KOS

LETOVISKO Marmari

Oblibené letovisko Marmari, vybudované v 80. letecR0. stoleti, leZi na severozapadnim
pobiezi ostrova cca 15 km od hlavniho #sta Kos. Na rozdil od toho Marmari poskytuje
mnohem vice klidu a relaxace. Jedna se totiz o malvesnitku, ktera si zachovava
pivodni charakter tradiéni Fecké osady. Néni zabava je soudtedéna v hotelech, na
ostatnich mistech probiha v poklidném duchu formoyprochazek nebo posezeni nad
sklenkou dobrého vina. Za skuténé bujarym noénim veselim je ¥eba vyrazit do
metropole. Dlouha pigita plaz s pozvolnym vstupem do mie je vhodna zejména pro
meéné zdatné plavce a rodiny s &mi. Vyziti zde najdou také milovnici vodnich sporfi,
piredevsim plachéni a surfovani. Nizinat krajina v okoli Marmari vybizi k péSim

turam a cyklistice. Projet se miZzete kolem solného jezera, které je v I&tzcela suché, a
zavitat az do tradiénich vesntek uprostired borovych les.

Vzdalenost od letiS€ cca 15 km.

Ubytovani v tomto letovisku: Hotel BLUE JAY BEACH**+

( polopenze )

LETOVISKO Lambi

Méstetko Lambi leZi na severnim pobezi ostrova Kos a je situovano zapadod
stejnojmenného hlavniho nésta ostrova. FestoZe je Lambi s hlavnim réstem velmi Gzce
spojeno a postupk se stava jeho pedméstim, stale si zachovava svou jedidirou
atmosféru, pro kterou je turisty velmi ¢asto vyhledavano. Vyhodou tohoto gediska je
hlavné dobra dostupnost do hlavniho nista Kos. Krasné historické centrum s

tradi énimi obchidky, restauracemi a tavernami je idealnim mistem po nakupy a
vecerni zabavu. Také v Lambi najdete celowadu taveren, restauraci, bafi, obchodi a
pujéoven kol, motocykli a automobili. Vice nez tisic meth dlouha pigita plaz v Lambi
nabizi mnoho gilezitosti k provozovani vodnich sponi (napkiklad vodniho lyZzovani),
ale i obvyklé prazdninové relaxaci. Podél mistnihpobieZi vede no¥ vybudovana silnice
se stezkou pro cyklisty, kterou vyuzivaji i BZci a milovnici jizdy na kolekovych
bruslich. Z Lambi je Siroky vyhled na protéjSi poloostrov Bodrum v Turecku.
Vzdéalenost od letiS€ cca 25 km.

Ubytovani v tomto letovisku  Hotel APOLLON**** (‘all inclusive )




TRASY TRANSFERU :

1)Transfer na letistdo Brna
Sumperk- Zabireh- Mohelnice - Olomouc - Perov (Prostjov) - letiSté Brno

2)Transfer na letistdo Ostravy
Sumperk - Zabieh - Mohelnice - Olomouc - Perov - Hranice - letiS€ Ostrava

Cena dle tabulky obsahuje

7x ubytovani, strava dle vyhu, leteckou fepravu, letiStni a bezpeostni taxy vetrg letiStni
asistence, palivovyifplatek, transfer z leti§tdo mista pobytu a £ mistni poplatky, sluzby
stalého delegata, pojiti CK proti Upadku.

Cena neobsahuje

NEPOVINNE PRIPLATKY:
- komplexni cestovni poji&hi et |écebnych vyloh a storna zajezdu - 30 iKa osobu/den
Osoby starsi 70-ti let I1ze pojistit zéiplatek 200%.

1) Hotel BLUE JAY BEACH**+

Poloha: Jednoduchy rodinny hotel se nachazi v srdci mélebtetoviska Marmari a sklada
se z 56 pokdi. Pigita plaz je vzdalend 30 m od hotelu afpatezi jednu z nejkragjsich
plazi ostrova, ma jemny bily pisek a je agenmodrou vlajkou EU. V blizkosti hotelu je
minimarket, obchod se suvenyry a autobusova zaastavk

Vybaveni: Vstupni hala s recepci, restaurace, venkovni gosekoktejl bar, snack bar,
spol&enska mistnost s televizi, venkovni bazéntskibucasti (lehatka a proéné gistresky
u bazénu zdarma), Wi-Fi v lobby zdarma. Za poplgp@jcovna automobil, motocykh a
bicykla, sejf na recepci, stolni tenis.

Pokoje: Pokoje jsou vybaveny klimatizagiefven-zé#i), televizorem, radiem, telefonem,
lednikou, balkonem nebo terasou s vyhledem n&emebo hory, koupelnou se sprchou,
WC, fénem, sejfem (za poplatek 17 Euro/tyd&m)znost 1 pristylky. Détska postylka na
vyzadani zdarma.

Strava: V cerg zahrnuta polopenze - sni@da(7.30-9.30) a wiete (19.00-21.00) formou
bufetu.

Plaz: Pigtita plaz s jemnym bilym piskem a pozvolnym vstugkimde je vzdalena 30 m.
Lehatka, slunéniky i nabidka vodnich a adrenalinovych spaad poplatek.




TERMINY :
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Cena po sle¥ 7 %
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Termin Dni Doprava Strava Cena po sle¥7 %
21.9. - 28.9. 8 letecky z Prahy polopenze 14 127 K

Prejeme $astnou volbu @i vybéru dovolenky r. 2015 !

-----

kontaktu...

2) Hotel APOLLON****

RECKO - KOS - LAMBI

Poloha: Oblibeny hotelovy komplex s rodinnou atmosférazktadajici se v rozlehl&ptené
zahrad se vzrostlou vegetaci bananownikkovniki a palem, je situovan v idedlni lokalit
letoviska Lambi, pouhych 150 m od §te-oblazkové plaze. Nakupni moznosti v po&ob
tradicnich, turistickychii butikovych obclidka, stejré tak jako restaurace a taverny v
blizkosti hotelu. Linkovym autobusem ze zastavkgledotelové vstupni brary piijemnou
prochazkou se dostanete do hlavnilista Kos, vzdaleného od hoteltitpgizné 2 km, s jeho
historickymi pamatkami, krasnyntigtavem, nakupnimi i zabavnimi moznostmi.

Vybaveni: 24-hodinova recepce, lobby, Wi-Hiipojeni zdarma v lobby, TV koutek v lobby,
bezbariérovy fistup, restaurace, lobby bar, bazénovy bar, verikoarén, dtsky bazén,
lehatka a slunmiky u bazénu zdarma, denni aktivitgiske Histé, parkovisé, basketbalové
hiisteé, koutek pro karetni hry. Za poplatek: sejf na petepijcovna aut, motorek a kol,
doktor (na vyzadani), internetova kavarna (videphgnisovy kurt, billiard, masaze.

Pokoje: Vkusre zaizené standartni dvaidkové pokoje s individuatnovliadanou
klimatizaci, koupelnou se sprchou/vanou, WC a fén&mtelefonem, miniledrtkou,
trezorem (za poplatek), balkonem nebo terasétska postylka na vyzadani zdarma.
Moznost 1 az 2ijstylek.

Strava: Program all inclusive zahrnuje snidanhbedy, vetefe formou bufetu. Qlerstveni v
praibéhu dne v barech — sendei pizza, p&vo (11.00-19.00), odpoledni kavaaj (16.00-
17.00), zmrzlina (12.00-19.00), konzumace mistaikbholickych i nealko napoj(10.00-
23.00).

Plaz: Pigito-oblazkova plaz letoviska Lambi je od hotelu &lemha cca 150 - 250 m. Lehéatka
a slunéniky na plazi za poplatek.



TERMINY :

Termin
8.6. - 15.6.
8.6. - 15.6.
8.6. - 15.6.

15.6. - 22.6.
15.6. - 22.6.
15.6. - 22.6.
22.6. - 29.6.
22.6. - 29.6.
22.6. - 29.6.

29.6.-6.7.
29.6.-6.7.
29.6.-6.7.
6.7.-13.7.
6.7.-13.7.
6.7.-13.7.

13.7.-20.7.
13.7.-20.7.
13.7.-20.7.
20.7.-27.7.
20.7.-27.7.
20.7.-27.7.

27.7. - 3.8.
27.7. - 3.8.
27.7. - 3.8.
3.8.-10.8.
3.8.-10.8.
3.8.-10.8.

10.8. - 17.8.
10.8.-17.8.
10.8. - 17.8.
17.8.-24.8.
17.8.-24.8.
17.8.-24.8.
24.8. - 31.8.
24.8. - 31.8.
24.8. - 31.8.

31.8.-7.9.
31.8.-7.9.
31.8.-7.9.
7.9.-14.9.
7.9.-14.9.
7.9.-14.9.

14.9.-21.9.
14.9.-21.9.
14.9.-21.9.
21.9.-28.9.

ni

00 00 0O 00 00 00 0O 00 00 0O 00 00 0O 00 00 0O 00 00 CO 00 00 0O 00 00 CO 00 00 O
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0o 0 0 o U

Doprava
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy

letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna

Strava
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive

all inclusive
all inclusive

all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive

Cena po sle¥ 7 %

Vgdéano
ypvodano
Viypano
Vggano
Vyprodano
pygdano
Vgpano
Vyprodano
pygdano
Vggdano
ypvodano

Yiypéano
18 126 K
18126 K
18126 K
18 12& K
18126 K
18126 K
18 126 K
18126 K
18126 K
Vggdano

ypvodano

Yiypéano
18 126 K
18126 K
18126 K
18 12& K
18126 K
18126 K
18 126 K
18126 K
18126 K
18 12& K
18126 K
18126 K
17 196 K
17 196 K
17196 K
Vggdano

ypvodano

Viygiano
16 452 K
16 452 K
16 452 K
16 266 K



Termin
21.9. - 28.9.
21.9. - 28.9.
28.9. - 5.10.
28.9.-5.10.
28.9. - 5.10.

Prejeme $astnou volbu @i vybéru dovolenky r. 2015 !

Dni
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Doprava
letecky z Ostravy
letecky z Prahy
letecky z Brna
letecky z Ostravy
letecky z Prahy

Strava
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive
all inclusive

v

kontaktu...

Cena po sle¥ 7 %
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